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Değerli Öğrencilerimiz,    

18.02.2021 tarihinde toplanan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Senatosu’nca, 

01 Mart 2021 tarihinde başlayacak olan 2020-2021 eğitim öğretim yılı bahar dönemi eğitim 

faaliyetlerine Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ve Yükseköğretim Kurulu tavsiye kararlarını da 

göz önünde bulundurularak Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü 1. sınıf öğrencilerinde hibrit eğitime geçme kararı  alınmıştır.  

Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamalar dersinin teorik ve uygulama yürütülüş biçimi 

ders müfredatında yer almaktadır. Ders müfredatı açılış dersinde öğrencilere açıklanacak olup 

Fakülte Web sitesinde de yayınlanacaktır. Dersin teorik kısmı uzaktan eğitim yoluyla 

yapılacaktır. Dersin uygulaması ise uzaktan eğitim ve yüz yüze eğitimin birlikte 

yürütüldüğü hibrit (karma) eğitim yoluyla yapılacaktır. Uygulamanın yüz yüze eğimi Klinik 

Öncesi Laboratuvar (KÖL)’da yapılacaktır. 

Yüz yüze eğitim dönemin 9. haftasından itibaren başlayacaktır. Yüz yüze eğitimde 

öğrenciler gruplara ayrılarak rotasyonlar halinde ilan edilen tarihlerde seyreltilmiş KÖL 

sınıflarında toplam 28 saat (4 gün) yüz yüze eğitim alacaklardır. Hemşirelikte Temel İlke ve 

Uygulamalar Dersinin yüz yüze eğitimi devam ederken diğer gruplarda yer alan öğrenciler 

uzaktan eğitim yoluyla uygulama derslerine devam edeceklerdir. Öğrencilerin hangi gruplarda 

yer aldığı ve hangi tarihlerde yüze yüze eğitim için okula gelecekleri 5 Mart 2021 tarihinde 

Fakülte’miz Web sitesinde duyurulacaktır. 28 saatlik yüz yüze eğitimi tamamlamayan 

öğrenciler dersten başarısız sayılacaklardır. Uygulamalı derslere herhangi bir sebeple 

yüz yüze devam etmek istemeyen öğrenciler kayıt dondurma hakkından 

faydalanabileceklerdir. 

Öğrencilerin yüz-yüze eğitim uygulamasında uyması gereken kurallar 

Öğrencilerin, 

 grupların ilan edilmesinden sonra dahil oldukları gruba ait belirtilen günler 

içerisinde KÖL uygulamalarına gelmeleri gerekmektedir. 

 KÖL’e geleceği tarihten en fazla 4 gün öncesinde COVID-19 PCR testi 

yaptırmaları, testi yaptırdıktan sonra izolasyon önlemlerine dikkat etmeleri ve 

pozitif olmadıklarına dair laboratuvar sonuçları ile gelmeleri gerekmektedir. 

Öğrencinin KÖL’e geldiğin gün esas alınarak COVID-19 PCR testi 
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testlerinin en fazla 4 gün öncesine ait olması gerekmektedir. Bu tarihten 

daha eski olan COVID-19 PCR testleri kabul edilmeyecektir.  

 yüz-yüze eğitim boyunca Fakülte’ye giriş ve çıkışlarda, KÖL’e giriş ve 

çıkışlarda ve her beceri uygulaması öncesi ve sonrasında el dezenfeksiyonunu 

sağlamaları gerekmektedir. 

 kişisel steteskoplarını ve kalem ışık kaynaklarını temin etmeleri gerekmektedir. 

 KÖL’de beyaz önlük giymeleri, çift maske, eldiven, siperlik takmaları ve 

sosyal mesafe kurallarına uymaları gerekmektedir. 

 Temel Hemşirelik Becerileri: Kontrol listeleri-Web Erişimli Eğitim Videoları 

kitaplarının yanlarında hazır bulundurmaları ve sorumlu öğretim elemanın ilan 

edeceği liste doğrultusunda KÖL’a gelmeden önce ilgili beceri videolarını 

izleyip gelmeleri gerekmektedir. 

 uygulamalarda öğrenci kimliği olmayan, Covıd-19 testi sonucu olmayan, 

kişisel koruyucu ekipmanları kullanmayan ve beyaz önlük giymeyen öğrenciler 

uygulamaya alınmayacaktır. 

     


